



平成 18 年 3 月期

決算短信 ( 連結 )

平成 18 年 4 月 27 日

上 場 会 社 名 株式会社 CRCソリューションズ

上場取引所 東

コード番号 9660

本社所在都道府県 東京都

(URL <http://www.crc.co.jp/>)

代 表 者 役 職 名 代表取締役 社長執行役員 氏名 杉 山 尋 美

問合せ先責任者 役 職 名 財務 経 理 部 長

氏名 菖 蒲 田 徹 TEL(03)5634 - 5630

決算取締役会開催日 平成 18 年 4 月 27 日

親会社名 伊藤忠商事株式会社 (コード番号 : 8001) 親会社等における当社の議決権所有比率 46.5%

米国会計基準採用の有無 無

1. 18 年 3 月期の連結業績 (平成 17 年 4 月 1 日 ~ 平成 18 年 3 月 31 日)

(1) 連結経営成績 (注)金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18 年 3 月期	60,587	( 1.9)	4,238	( 13.2)	4,486	( 14.7)
17 年 3 月期	59,459	( 8.1)	3,743	( 8.6)	3,910	( 5.2)

	当期純利益		1 株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1 株当たり当期純利益	株主資本 当期純利益率	総 資 本 経常利益率	売 上 高 経常利益率
	百万円	%	円 銭	円 銭	%	%	%
18 年 3 月期	2,609	( 14.5)	144 24	144 07	13.1	13.2	7.4
17 年 3 月期	2,278	( 4.2)	125 97	125 96	13.8	12.9	6.6

(注) 持分法投資損益 18 年 3 月期 161 百万円 17 年 3 月期 98 百万円  
 期中平均株式数 (連結) 18 年 3 月期 17,557,700 株 17 年 3 月期 17,544,949 株  
 会計処理の方法の変更 無  
 売上高、営業利益、経常利益、当期純利益におけるパーセント表示は、対前期増減率

(2) 連結財政状態

	総 資 産	株 主 資 本	株主資本比率	1 株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
18 年 3 月期	33,919	19,992	58.9	1,137 49
17 年 3 月期	31,291	17,278	55.2	980 72

(注) 期末発行済株式数 (連結) 18 年 3 月期 17,576,445 株 17 年 3 月期 17,548,900 株

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期 末 残 高
	百万円	百万円	百万円	百万円
18 年 3 月期	2,401	445	893	6,607
17 年 3 月期	3,910	370	826	5,520

(4) 連結範囲及び持分法の適用に関する事項

連結子会社数 8 社 持分法適用非連結子会社数 0 社 持分法適用関連会社数 4 社

(5) 連結範囲及び持分法の適用の異動状況

連結 (新規) 0 社 (除外) 0 社 持分法 (新規) 0 社 (除外) 0 社

2. 19 年 3 月期の連結業績予想 (平成 18 年 4 月 1 日 ~ 平成 19 年 3 月 31 日)

	売 上 高	経 常 利 益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中 間 期	29,000	1,880	1,100
通 期	65,000	5,000	2,900

(参考) 1 株当たり予想当期純利益 (通期) 80 円 30 銭

上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。上記業績予想に関する事項は、添付の 8 ページを参照して下さい。

当社は平成 18 年 3 月 31 日を基準日として普通株式 1 株につき 2 株の割合で株式分割 (無償交付) を行ったため、上記の数値を算出するにあたっては、この株式分割を反映させております。なお、この株式分割を反映させない場合の 1 株当たり予想当期純利益 (通期) は 160 円 60 銭となります。